

Referat fra Bestyrelsesmødet i Lellinge Beboerforening

torsdag den 4. april 2024 kl. 19:00

Dette er et udkast til et referat. Udkastet bliver først til et referat efter at det er blevet godkendt på et bestyrelsesmøde.

Til stede, fraværende og valg af ordstyrer og referent

Til stede var Susanne Kirkeby, Hans Henrik Juda, Preben Larsen, Lone Craig, Brian Sørensen og Jan Meilby.

*Der var afbud fra Asger Hede, Peter Friis og Lars Sønderby
Susanne Kirkeby var ordstyrer og Jan Meilby blev referent.*

Godkendelse af referat

Referatet fra den 7. marts 2024 blev godkendt.

Økonomi

Brian oplyste for Peter, at der var omkring 38.000 kr. i banken, samt, at der i kassen var omkring 6.000 kr.

Fra Nem-indbetalinger var der - frem til dette møde - kommet omkring 25.000 kr. Der har frem til nu været 215 fornyelser, hvor de 182 var fra Nem-indbetalinger. Fra MobilePay var der kun kommet 18 indbetalinger.

Kampagnen "Har du betalt dit kontingent" har kun givet få indbetalinger, hvilket betyder, at der mangler omkring 50 indbetalinger for at nå sidste års medlemstal. Det betyder at der er omkring 20 % færre medlemmer, frem til nu.

Der er overført 2.000 kr. til Lokalarkivet og Senior-klubben har fået tildelt omkring 17.000 kr. fra Køge Kommune, som også er overført.

Udarbejdelse af dagsorden

Hvis der er emner som ikke er på dagsordenen, men som ønskes behandlet, så er det under dette punkt at emnet skal tilføjes dagsordenen.

Emnerne "Nye medlemmer", "Shelter-arbejdslørdag" og "Fællesspisning" blev sat på dagsordenen.

Affaldsindsamling 2024

Brugsen sponsorerer arrangementet, ellers fastholdes de planlagte detaljer, som er at indsamlingen starter kl. 10:00 ved Multihuset, hvor mødetiden for bestyrelsen forbliver 9:45.

Der opsættes A-standere om kort tid.

Nyt om Lellinge-filmen

Der er nyt om videopræsentationen om Lellinge som produceres af IVoresBy.dk

Det blev planlagt hvilke situationer og steder som filmholdet skal forbi, i den tidsperiode hvor filmholdet opholder sig i Lellinge. Valgte dato er den 9 maj kl 11-15.

Der opsættes A-standere som varsler filmoptagelserne.

Skærmen i Brugsens facade

Skærmen er kommet i drift igen. Men Peter og Brian har endnu ikke afholdt møde med Morten fra Brugsen.

Nye medlemmer

Der var enighed om, at Lone får en liste over adresser hvor der ikke er medlemmer, så hun kan aflægge disse adresser et besøg, med det formål, at hverve dem som medlemmer.

Shelter-arbejdslørdag

Det er meningen at vi skal gøre klar til den nye sæson. Primært skal brændeskuret fyldes. Hvad der ellers skal laves tager vi på dagen. Hans Henrik arrangerer.

Fællesspisning

Der var enighed om at tilbyde fællesspisning bestående af tre forskellige slags kød, flødekartofler og salat, alt fra Arken. Arrangementsdagen blev foreløbigt sat til den 17.5.2024. Susanne arbejder videre med opgaven.

Bordet rundt

Intet.

Næste møde

Næste møde bliver torsdag den 2. maj 2024.

Evt.

Intet.